morias dicti Venerabilis Servi Dei Francisci de Montmorency Laval quidquid reperiri quod publicum vetitumque cultum quoquo modo praesenterat aut quomodocumque non sit ad formam dictatorum Decretorum ; sed iisdem fuisse et esse sufficienter satisfactum et praestitam obedientiam ; et ita dicimus , declaramus et definitive sententiamus non solum isto sed quovis alio meliori modo.

Nos Cyrus Alfredus Marois, ita dicimus et pronuntiamus.

(Signat)

**C. A. Marois, Vicarius Generalis.
Judex Subdelegatus.**

R E V I S A
GUSTAVUS Adv. PERSIANI
S. R. C. Ass. et S. Fidei Subpr.

*Provis
G. Adv. Persiani et Subpr.
v. Regi inv.*